
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «06» сентября 2018 г.                                                                                 № 981 

 
г. Мирный 

 

 

Об утверждении Правил определения требований 

к закупаемым органами местного 

самоуправления Мирного, отраслевыми органами 

администрации Мирного, подведомственными им 

муниципальными казенными учреждениями и 

муниципальными бюджетными учреждениями 

Мирного, муниципальными унитарными 

предприятиями Мирного отдельным видам 

товаров, работ, услуг (в том числе предельных 

цен товаров, работ, услуг) для обеспечения 

муниципальных нужд Мирного 
 

 

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от  

05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 

2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к 

закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 

предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 02 сентября 2015 года № 927 «Об определении 

требований к закупаемым федеральными государственными органами, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 

Российской Федерации, их территориальными органами и 



2 

 

подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, 

федеральными государственными унитарными предприятиями отдельным 

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, 

услуг)», администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемые Правила определения требований к 

закупаемым органами местного самоуправления Мирного, отраслевыми 

органами администрации Мирного, подведомственными им 

муниципальными казенными учреждениями и муниципальными 

бюджетными учреждениями Мирного, муниципальными унитарными 

предприятиями Мирного отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 

предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных 

нужд Мирного (далее – Правила). 

2. Органам местного самоуправления Мирного, отраслевым органам 

администрации Мирного в течение 30 рабочих дней со дня размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Мирный» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящего 

постановления разработать в соответствии с Правилами и утвердить 

требования к закупаемым ими, подведомственными им муниципальными 

казенными учреждениями и муниципальными бюджетными учреждениями 

Мирного, муниципальными унитарными предприятиями Мирного 

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены 

товаров, работ, услуг). 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального 

образования «Мирный» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев 


